
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/2010 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 25 listopada 2010 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Związku Gmin Regionu Płockiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 Ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) § 7,  

pkt d) Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego oraz Uchwały Nr XIX/2009 Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego 

na 2010 rok, Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2010 rok Nr XIX/2009 Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 22 grudnia 2009r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 1 Dochody budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 46.000,00zł., w tym dochody bieżące o kwotę 

46.000,00zł. tj. po zmianach ustala się dochody budżetu Związku w łącznej wysokości 2.513.792,51zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

(dział 700) w części opisowej budżetu po stronie dochodów wprowadza się pozycję: W 2010 roku 

planowane jest opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji budynków 

użyteczności publicznej z terenu Gmin - Członków Związku, niezbędnej do aplikowania o środki 

zewnętrzne na realizację zadania. Koszty ww dokumentacji zostaną sfinansowane środkami Gmin. 

2) w § 2, ust. 1 Wydatki budżetu Związku zwiększa się o kwotę 46.000,00zł. tj. po zmianach ustala się wydatki 

budżetu Związku w łącznej wysokości 2.742.792,51zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej (dział 700, rozdział 70095). 

3) w § 2, ust 2 Wydatki bieżące budżetu Związku zwiększa się o kwotę 46.000,00zł. tj. po zmianach ustala się 

wydatki bieżące budżetu Związku w łącznej wysokości 2.742.792,51zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej (dział 700, rozdział 70095). 

4) w części opisowej budżetu po stronie wydatków wprowadza się pozycję: W 2010 roku planowane jest 

opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji budynków użyteczności publicznej  

z terenu Gmin - Członków Związku, niezbędnej do aplikowania o środki zewnętrzne na realizację zadania. 

Koszty ww dokumentacji zostaną sfinansowane środkami Gmin. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Związku Gmin Regionu 

Płockiego, który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 

za 2010 rok. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7099



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7099



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7099


		2013-06-24T14:26:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




